
Freizeitkosten:

Tagessätze bei Vollpension 
je nach Kategorie zwischen
€ 71  und  € 83, einfach ab € 54 

(zusätzlich Nachmittagskaffee)

Anmeldungen bitte an:

ZEDAKAH e.V. Haus Bethel 
Talstr. 100, 75378 Bad Liebenzell 
oder E-Post: info@zedakah.de 
Telefon:07084/92760

Bibeltage für alle mit Bibeltage für alle mit 
den Zedakah-Pionieren den Zedakah-Pionieren 
Do. 09. bis So. 12. Januar 2025

Jona, Jesus und ich -Jona, Jesus und ich -
und der barmherzige Gottund der barmherzige Gott

Gästehaus Bethel, Maisenbach
Talstraße 100, 75378 Bad Liebenzell



Liebe Israel – und Zedakahfreunde,

was hat das Buch Jona auch über Jesus zu 
sagen und wie ist es eine Bereicherung
für mein Glaubensleben?

In fünf biblischen Einheiten werden wir 
uns von Karl Glatz mit hinein nehmen 
lassen in das Buch des Propheten Jona.

Herzliche Einladung zu diesen Tagen der 
Besinnung und Einkehr mit Heinz Bosler, 
Gotthold Müller und den Referenten.

Vorgesehener Programmablauf

Do. 09.01.

15.30 Uhr
16.30 Uhr

18.00 Uhr

19.30 Uhr

Anreise bis 15.00 Uhr

Kaffeetrinken
Vorstellung: Wo komm ich her- was
bring ich mit -meine Erwartungen

Abendessen

Aktuelles aus Maisenbach und Israel

David Berner

Fr. 10.01.
8.30 Uhr
9.45 Uhr

Frühstück
Jona der trotzige Prophet
und seine Flucht vor Gott  Jona 1, 1-3 
Zeitgeschichte / Weltlage / Geograhpie / 
wer war Jona?
Karl Glatz

12.00 Uhr
15.00 Uhr
16.00 Uhr

17.45 Uhr
19.30 Uhr

Mittagssen
Kaffeetrinken
Menschen im Sturm -
Stürme in meinem Leben  Jona 1, 4 - 16
Karl Glatz

Erew Shabat und Abendessen
Jahreslosung  /
Teilnehmergespräch / Singen
Heinz Bosler

Sa. 11.01.
8.30 Uhr
9.45 Uhr

Frühstück
Jesus und Jona
Jona 2 + Mt 12, 38 - 42
Karl Glatz

12.00 Uhr
15.30 Uhr

16.30 Uhr

18.00 Uhr
19.30 Uhr

Mittagessen
Kaffeetrinken
Der Schrei aus der Tiefe und der
erneute Auftrag  - Jona 22 + 3
Karl Glatz

Abendessen
Stürme des Herzens und das Herz
der Barmherzigkeit    Jona 4
Karl Glatz

So. 12.01.

8.30 Uhr
9.30 Uhr

12.00 Uhr

Frühstück
Gemeinsamer Gottesdienst zur 
Allianzgebetswoche
KG / Liebenzeller Gemeinschaft /
Zedakah / Freizeitgruppe

Abschluß mit dem Mittagessen

Anmeldung
Bibeltage Pioniere & Interessierte

09. bis. 12. Januar 2025
möglichst frühzeitig

Name

Name

Straße

PLZ Ort

Telefon

Ich (wir)  wünsche(n)

□ Einzelzimmer

□ Doppelzimmer

□

Datum

Unterschrift

Anregungen/Wünsche


