75378 Bad Liebenzell- Maisenbach



Freizeitkosten:

Tagessätze bei Vollpension je nach Kategorie zwischen € 71 und € 83, einfach ab € 54

(zusätzlich Nachmittagskaffee)

Anmeldungen bitte an:

ZEDAKAH e.V. Haus Bethel Talstr. 100, 75378 Bad Liebenzell oder E-Post: info@zedakah.de Telefon:07084/92760





Bibeltage für alle mit den Zedakah-Pionieren Do. 09. bis So. 12. Januar 2025

Jona, Jesus und ich und der barmherzige Gott

Gästehaus Bethel, Maisenbach Talstraße 100, 75378 Bad Liebenzell Liebe Israel – und Zedakahfreunde, was hat das Buch Jona auch über Jesus zu sagen und wie ist es eine Bereicherung für mein Glaubensleben?

In fünf biblischen Einheiten werden wir uns von Karl Glatz mit hinein nehmen lassen in das Buch des Propheten Jona.

Herzliche Einladung zu diesen Tagen der Besinnung und Einkehr mit Heinz Bosler, Gotthold Müller und den Referenten.

Vorgesehener Programmablauf

Do. 09.01.	Anreise bis 15.00 Uhr
15.30 Uhr 16.30 Uhr	Kaffeetrinken Vorstellung: Wo komm ich her- was bring ich mit -meine Erwartungen
18.00 Uhr	Abendessen
19.30 Uhr	Aktuelles aus Maisenbach und Israel
	David Berner

Fr.	10.	.01.

8.30 Uhr	Fruhstuck
9.45 Uhr	Jona der trotzige Prophet
	und seine Flucht vor Gott Jona 1, 1-3
	Zeitgeschichte / Weltlage / Geograhpie /

wer war Jona? Karl Glatz

12.00 Uhr	Mittagssen
15.00 Uhr	Kaffeetrinker

Menschen im Sturm -16.00 Uhr

Stürme in meinem Leben Jona 1, 4 - 16

Karl Glatz

Erew Shabat und Abendessen 17.45 Uhr

19.30 Uhr Jahreslosung /

Teilnehmergespräch / Singen

Heinz Bosler

Sa. 11.01.

8.30 Uhr	Frühstück
9.45 Uhr	Jesus und Jona

Jona 2 + Mt 12, 38 - 42

Karl Glatz

12.00 Uhr Mittagessen 15.30 Uhr Kaffeetrinken

16.30 Uhr Der Schrei aus der Tiefe und der

erneute Auftrag - Jona 22 + 3

Karl Glatz

18.00 Uhr Abendessen

19.30 Uhr Stürme des Herzens und das Herz

der Barmherzigkeit Jona 4

Karl Glatz

So. 12.01.

8.30 Uhr 9.30 Uhr	Frühstück Gemeinsamer Gottesdienst zur Allianzgebetswoche KG / Liebenzeller Gemeinschaft / Zedakah / Freizeitgruppe
12.00 Uhr	Abschluß mit dem Mittagessen

Anmeldung Bibeltage Pioniere & Interessierte

09. bis. 12. Januar 2025 möglichst frühzeitig

Name
Name
Straße
PLZ Ort
Telefon
Ich (wir) wünsche(n)
☐ Einzelzimmer
☐ Doppelzimmer
Datum
Unterschrift
Anregungen/Wünsche

